
H O R A I R E S
LIGNE RÉGULIÈRE

Villefranche sur Saône  Amplepuis
Du 3 septembre 2013 au 31 août 2014

www.rhone.fr

17

Désormais, on a tous un Car du Rhône à proximité

17 Amplepuis  Villefranche sur Saône
•  Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des conditions 

de circulation. Aussi, nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour les 
désagréments éventuels.

•  À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la 
mesure du possible.

• Dans l’autocar, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture de sécurité.

N
O

TA • Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre 2013 
• Noël : du 23 décembre 2013 au 5 janvier 2014
• Hiver : du 3 au 16 mars 2014
• Printemps : du 28 avril au 11 mai 2014
• Eté :  du 08 au 21 juillet 2014 et du 26 août au 2 septembre 2014
Le réseau des Cars du Rhône ne fonctionne pas le 1er mai.

VA
CA

N
CE

S
SC

O
LA

IR
ESNiveau de service assuré lors de perturbations 

(mouvement social, incident technique, aléa climatique...) :
 : 75% de service assuré
 : de 25% à 75% de service assuré
 : de 0% à 25% de service assuré

Quel titre de transport choisir ?

 VOYAGER OCCASIONNELLEMENT
> PRIMO RHÔNE 1 TRAJET (en vente à bord des cars) 
 • 2 € plein tarif pour tous ; 
 •  1,5 € pour les scolaires et étudiants*, les enfants de 4 à 10 ans, 

les personnes en possession d’une carte d’invalidité à 80% et 
une personne les accompagnant, les animaux en cage et chiens 
de petite taille muselés.

> PRIMO RHÔNE 10 TRAJETS : 16 € soit 1,60 € par trajet

> PRIMO RHÔNE 40 TRAJETS : 46 € soit 1,15 € par trajet 

Où vous procurer ces titres : dans les relais-vente des Cars du Rhône.
Liste sur cars.rhone.fr ou au 0800 869 869

 VOYAGER RÉGULIÈREMENT
> PRIMO RHÔNE MENSUEL : 30 €

>  PRIMO RHÔNE MENSUEL SCOLAIRE ÉTUDIANT* : 18 €

> PRIMO RHÔNE ANNUEL : 300 € (par prélèvement, 2 mois offerts).

S’abonner en ligne : cars.rhone.fr

  COMBINER CARS DU RHÔNE ET TCL
> RHÔNE-PASS unité : 3,10 € (en vente à bord des cars)

> RHÔNE-PASS journée : 7,50 € / Jeunes* : 6,50 €

> RHÔNE-PASS mensuel : 65 € / Campus* : 41,50 €

> RHÔNE-PASS annuel : 650 € 

Où vous procurer ces titres : en agences TCL

  COMBINER CARS DU RHÔNE ET TER
>  DUO RHONE TER mensuel :

prix de l’abonnement TER Illico mensuel + 15 €

S’abonner : dans les gares SNCF 

*  réservé aux scolaires/étudiants de moins de 28 ans, sur présentation d’un justifi catif.

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI

m s a m s s m s m
AMPLEPUIS - ZI ..... 06:00 07:00 07:30 08:10 09:10 10:00 10:45 10:55 ..... 12:00 12:10 13:00 14:00 15:00 15:52 16:00 16:30 17:00 17:10 17:40 18:35
AMPLEPUIS - PETITS BROTTEAUX ..... 06:02 07:02 07:32 08:12 09:12 10:02 10:47 10:57 ..... 12:02 12:12 13:02 14:02 15:02 15:54 16:02 16:32 17:02 17:12 17:42 18:37
AMPLEPUIS - CENTRE VILLE ..... 06:02 07:03 07:33 08:13 09:12 10:02 10:47 10:57 ..... 12:02 12:12 13:02 14:02 15:02 15:54 16:03 16:33 17:03 17:13 17:43 18:38
AMPLEPUIS - PLACE DE L'INDUSTRIE ..... 06:03 07:04 07:34 08:14 09:13 10:03 10:48 10:58 ..... 12:03 12:13 13:03 14:03 15:03 15:55 16:04 16:34 17:04 17:14 17:44 18:39
AMPLEPUIS - SALLE DES SPORTS ..... 06:05 07:06 07:36 08:16 09:15 10:05 10:50 11:00 ..... 12:05 12:15 13:05 14:05 15:05 15:57 16:06 16:36 17:06 17:16 17:46 18:41
AMPLEPUIS - GARE SNCF ..... 06:08 07:10 07:40 08:20 09:18 10:08 10:53 11:03 ..... 12:08 12:18 13:08 14:08 15:08 16:00 16:10 16:40 17:10 17:20 17:50 18:45
AMPLEPUIS - RAOUL FOLLEREAU ..... 06:10 07:12 07:42 08:22 09:20 10:10 10:55 11:05 ..... 12:10 12:20 13:10 14:10 15:10 16:02 16:12 16:42 17:12 17:22 17:52 18:47
AMPLEPUIS - COLLEGE EUGENIE DE POMEY ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:15 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:17 ..... ..... .....
LES SAUVAGES - LE BOURG ..... 06:19 07:21 07:51 08:31 09:29 10:19 11:04 11:14 ..... 12:27 12:29 13:19 14:19 15:19 16:11 16:21 16:51 17:29 17:31 18:01 18:56
LES SAUVAGES - LE CHARPENAY ..... 06:20 07:22 07:52 08:32 09:30 10:20 11:05 11:15 ..... 12:28 12:30 13:20 14:20 15:20 16:12 16:22 16:52 17:30 17:32 18:02 18:57
TARARE - LE CHABOUD ..... 06:25 07:27 07:57 08:37 09:35 10:25 11:10 11:20 ..... 12:35 12:35 13:25 14:25 15:25 16:17 16:27 16:57 17:37 17:37 18:07 19:02
TARARE - LA PATTE D'OIE ..... 06:28 07:30 08:00 08:40 09:38 10:28 11:13 11:23 ..... 12:38 12:38 13:28 14:28 15:28 16:20 16:30 17:00 17:40 17:40 18:10 19:05
TARARE - MARCHE COUVERT ..... 06:30 07:32 08:02 08:42 09:40 10:30 11:15 11:25 ..... 12:40 12:40 13:30 14:30 15:30 16:22 16:32 17:02 17:42 17:42 18:12 19:07
TARARE - HOTEL DE VILLE ..... 06:32 07:34 08:04 08:44 09:42 10:32 11:17 11:27 ..... 12:42 12:42 13:32 14:32 15:32 16:24 16:34 17:04 17:44 17:44 18:14 19:09
TARARE - GARE SNCF ..... 06:35 07:37 08:07 08:47 09:44 10:34 11:19 11:29 ..... 12:44 12:44 13:34 14:34 15:34 16:27 16:37 17:07 17:47 17:47 18:17 19:12
TARARE - HOPITAL ..... 06:36 07:38 08:08 08:48 09:45 10:35 11:20 11:30 ..... 12:45 12:45 13:35 14:35 15:35 16:28 16:38 17:08 17:48 17:48 18:18 19:13
TARARE - TENNIS ..... 06:36 07:38 08:08 08:48 09:45 10:35 11:20 11:30 ..... 12:45 12:45 13:35 14:35 15:35 16:28 16:38 17:08 17:48 17:48 18:18 19:13
SAINT LOUP - PIED DE VINDRY ..... 06:41 07:43 08:13 08:53 09:50 10:40 11:25 11:35 ..... 12:50 12:50 13:40 14:40 15:40 16:33 16:43 17:13 17:53 17:53 18:23 19:18
PONTCHARRA SUR TURDINE - PLACE ..... 06:46 07:48 08:18 08:58 09:54 10:44 11:29 11:39 ..... 12:54 12:54 13:44 14:44 15:44 16:38 16:48 17:18 17:58 17:58 18:28 19:23
PONTCHARRA SUR TURDINE - LE GRILLET ..... 06:49 07:51 08:21 09:01 09:56 10:46 11:31 11:41 ..... 12:56 12:56 13:46 14:46 15:46 16:41 16:51 17:21 18:01 18:01 18:31 19:26
LES OLMES - CROISETTE D338 ..... 06:51 07:53 08:23 09:03 09:58 10:48 11:33 11:43 ..... 12:58 12:58 13:48 14:48 15:48 16:43 16:53 17:23 18:03 18:03 18:33 19:28
LES OLMES - LE BOURG ..... 06:52 07:54 08:24 09:04 09:59 10:49 11:34 11:44 ..... 12:59 12:59 13:49 14:49 15:49 16:44 16:54 17:24 18:04 18:04 18:34 19:29
LEGNY - BILLY ..... 06:59 08:01 08:31 09:09 10:04 10:54 11:39 11:49 ..... 13:04 13:04 13:54 14:54 15:54 16:51 17:01 17:31 18:11 18:11 18:41 19:36
LEGNY - LES PONTS TARRETS ..... 07:01 08:03 08:33 09:11 10:06 10:56 11:41 11:51 ..... 13:06 13:06 13:56 14:56 15:56 16:53 17:03 17:33 18:13 18:13 18:43 19:38
LE BOIS D'OINGT - PARKING COLLEGE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 11:51 ..... 12:35 ..... ..... ..... ..... ..... 17:03 ..... ..... ..... ..... ..... .....
LE BOIS D'OINGT - PLACE DE LA LIBERATION 06:35 07:06 08:08 08:38 09:15 10:10 11:00 11:55 11:55 12:39 13:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:08 17:08 17:38 18:18 18:18 18:48 19:42
LE BOIS D'OINGT - SAINT POL 06:36 07:07 08:09 08:39 09:16 10:11 11:01 11:56 11:56 12:40 13:11 13:11 14:01 15:01 16:01 17:09 17:09 17:39 18:19 18:19 18:49 19:43
BAGNOLS - LE PLAN 06:37 07:08 08:10 08:40 09:17 10:12 11:02 11:58 11:57 12:42 13:12 13:12 14:02 15:02 16:02 17:11 17:10 17:40 18:20 18:20 18:50 19:44
BAGNOLS - LE BARONNAT 06:38 07:09 08:11 08:41 09:18 10:13 11:03 11:58 11:58 12:42 13:13 13:13 14:03 15:03 16:03 17:11 17:11 17:41 18:21 18:21 18:51 19:45
FRONTENAS - LES MOUILLES 06:39 07:10 08:12 08:42 09:19 10:14 11:04 11:59 11:59 12:43 13:14 13:14 14:04 15:04 16:04 17:12 17:12 17:42 18:22 18:22 18:52 19:46
FRONTENAS - LES YABOTTES ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:02 ..... 12:46 ..... ..... ..... ..... ..... 17:15 ..... ..... ..... ..... ..... .....
THEIZE - LE MAUPAS ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:04 ..... 12:48 ..... ..... ..... ..... ..... 17:18 ..... ..... ..... ..... ..... .....
THEIZE - MERLOUX ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:05 ..... 12:49 ..... ..... ..... ..... ..... 17:20 ..... ..... ..... ..... ..... .....
POUILLY LE MONIAL - LA GRANGE HUGUET ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:07 ..... 12:51 ..... ..... ..... ..... ..... 17:22 ..... ..... ..... ..... ..... .....
LIERGUES - LE GRAND PASSELOUP ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:08 ..... 12:52 ..... ..... ..... ..... ..... 17:23 ..... ..... ..... ..... ..... .....
LIERGUES - PETIT PASSELOUP 06:45 07:16 08:18 08:48 09:25 10:20 11:10 12:09 12:05 12:53 13:20 13:20 14:10 15:10 16:10 17:24 17:18 17:48 18:28 18:28 18:58 19:52
LIERGUES - PONT SOLLIERES 06:46 07:17 08:19 08:49 09:26 10:21 11:11 12:10 12:06 12:54 13:21 13:21 14:11 15:11 16:11 17:25 17:19 17:49 18:29 18:29 18:59 19:53
LIERGUES - LA COMBE 06:47 07:18 08:20 08:50 09:27 10:22 11:12 12:11 12:07 12:55 13:22 13:22 14:12 15:12 16:12 17:26 17:20 17:50 18:30 18:30 19:00 19:54
GLEIZE - CHERVINGES 06:47 07:18 08:20 08:50 09:27 10:22 11:12 12:12 12:07 12:56 13:22 13:22 14:12 15:12 16:12 17:27 17:20 17:50 18:30 18:30 19:00 19:54
GLEIZE - LA HALTE 06:49 07:20 08:22 08:52 09:29 10:24 11:14 12:13 12:09 12:57 13:24 13:24 14:14 15:14 16:14 17:28 17:22 17:52 18:32 18:32 19:02 19:56
GLEIZE - DUBOUIS 06:49 07:20 08:22 08:52 09:29 10:24 11:14 12:14 12:09 12:58 13:24 13:24 14:14 15:14 16:14 17:29 17:22 17:52 18:32 18:32 19:02 19:56
GLEIZE - LA CLAIRE 06:50 07:21 08:23 08:53 09:30 10:25 11:15 12:15 12:10 12:59 13:25 13:25 14:15 15:15 16:15 17:30 17:23 17:53 18:33 18:33 19:03 19:57
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - GARE ROUTIERE 06:58 07:31 08:33 09:03 09:35 10:30 11:20 12:20 12:15 13:04 13:30 13:30 14:20 15:20 16:25 17:40 17:33 18:03 18:43 18:43 19:13 20:02
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - LES JARDINIERS 07:00 07:33 08:35 09:05 09:37 10:32 11:22 12:22 12:17 13:06 13:32 13:32 14:22 15:22 16:27 17:42 17:35 18:05 18:45 18:45 19:15 20:04
VILLEFRANCHE SUR S - SECURITE SOCIALE 07:02 07:35 08:37 09:07 09:39 10:34 11:24 12:24 12:19 13:08 13:34 13:34 14:24 15:24 16:29 17:44 17:37 18:07 18:47 18:47 19:17 20:06
VILLEFRANCHE SUR S - PL. CLAUDE BERNARD 07:06 07:43 08:45 09:13 09:45 10:40 11:30 12:30 12:25 13:14 13:40 13:40 14:30 15:30 16:37 17:52 17:45 18:15 18:55 18:55 19:25 20:12
VILLEFRANCHE SUR S - LYCEE LOUIS ARMAND ..... 07:48 ..... ..... ..... ..... ..... 12:33 12:28 ..... ..... ..... ..... ..... 16:42 ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Niveau de service garanti

a : RENFORT PERIODE SCOLAIRE/Circule uniquement le Mercredi m : Circule uniquement le Mercredi  s : Supprimé le Mercredi

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES LUNDI À VENDREDI PÉRIODE AOÛT LUNDI À SAMEDI

AMPLEPUIS - ZI 06:25 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 .....
AMPLEPUIS - PETITS BROTTEAUX 06:27 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 .....
AMPLEPUIS - CENTRE VILLE 06:27 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 .....
AMPLEPUIS - PLACE DE L'INDUSTRIE 06:28 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 .....
AMPLEPUIS - SALLE DES SPORTS 06:30 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 .....
AMPLEPUIS - GARE SNCF 06:33 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 .....
AMPLEPUIS - RAOUL FOLLEREAU 06:35 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 .....
LES SAUVAGES - LE BOURG 06:44 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 .....
LES SAUVAGES - LE CHARPENAY 06:45 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 .....
TARARE - LE CHABOUD 06:50 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 .....
TARARE - LA PATTE D'OIE 06:53 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 .....
TARARE - MARCHE COUVERT 06:55 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 .....
TARARE - HOTEL DE VILLE 06:57 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 .....
TARARE - GARE SNCF 06:59 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 .....
TARARE - HOPITAL 07:00 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 .....
TARARE - TENNIS 07:00 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 .....
SAINT LOUP - PIED DE VINDRY 07:05 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - PLACE 07:09 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - LE GRILLET 07:11 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 .....
LES OLMES - CROISETTE D338 07:13 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 .....
LES OLMES - LE BOURG 07:14 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 .....
LEGNY - BILLY 07:19 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 .....
LEGNY - LES PONTS TARRETS 07:21 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 .....
LE BOIS D'OINGT - PLACE DE LA LIBERATION 07:25 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:50
LE BOIS D'OINGT - SAINT POL 07:26 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:51
BAGNOLS - LE PLAN 07:27 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:52
BAGNOLS - LE BARONNAT 07:28 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:53
FRONTENAS - LES MOUILLES 07:29 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:54
LIERGUES - PETIT PASSELOUP 07:35 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:00
LIERGUES - PONT SOLLIERES 07:36 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:01
LIERGUES - LA COMBE 07:37 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:02
GLEIZE - CHERVINGES 07:37 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:02
GLEIZE - LA HALTE 07:39 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:04
GLEIZE - DUBOUIS 07:39 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:04
GLEIZE - LA CLAIRE 07:40 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:05
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - GARE ROUTIERE 07:45 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:10
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - LES JARDINIERS 07:47 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:12
VILLEFRANCHE SUR S - SECURITE SOCIALE 07:49 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:14
VILLEFRANCHE SUR S - PL. CLAUDE BERNARD 07:55 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:20

AMPLEPUIS - ZI ..... 06:25 ..... 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40
AMPLEPUIS - PETITS BROTTEAUX ..... 06:27 ..... 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42
AMPLEPUIS - CENTRE VILLE ..... 06:27 ..... 08:43 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:43 17:42
AMPLEPUIS - PLACE DE L'INDUSTRIE ..... 06:28 ..... 08:44 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:44 17:43
AMPLEPUIS - SALLE DES SPORTS ..... 06:30 ..... 08:46 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:46 17:45
AMPLEPUIS - GARE SNCF ..... 06:33 ..... 08:50 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:50 17:48
AMPLEPUIS - RAOUL FOLLEREAU ..... 06:35 ..... 08:52 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:52 17:50
LES SAUVAGES - LE BOURG ..... 06:44 ..... 09:01 09:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 17:01 17:59
LES SAUVAGES - LE CHARPENAY ..... 06:45 ..... 09:02 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:02 18:00
TARARE - LE CHABOUD ..... 06:50 ..... 09:07 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:07 18:05
TARARE - LA PATTE D'OIE ..... 06:53 ..... 09:10 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:10 18:08
TARARE - MARCHE COUVERT ..... 06:55 ..... 09:12 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:12 18:10
TARARE - HOTEL DE VILLE ..... 06:57 ..... 09:14 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:14 18:12
TARARE - GARE SNCF ..... 06:59 ..... 09:16 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:17 18:14
TARARE - HOPITAL ..... 07:00 ..... 09:17 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:18 18:15
TARARE - TENNIS ..... 07:00 ..... 09:17 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:18 18:15
SAINT LOUP - PIED DE VINDRY ..... 07:05 ..... 09:22 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:23 18:20
PONTCHARRA SUR TURDINE - PLACE ..... 07:09 ..... 09:26 10:24 11:24 12:24 13:24 15:24 16:24 17:28 18:24
PONTCHARRA SUR TURDINE - LE GRILLET ..... 07:11 ..... 09:28 10:26 11:26 12:26 13:26 15:26 16:26 17:31 18:26
LES OLMES - CROISETTE D338 ..... 07:13 ..... 09:30 10:28 11:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:33 18:28
LES OLMES - LE BOURG ..... 07:14 ..... 09:31 10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 16:29 17:34 18:29
LEGNY - BILLY ..... 07:19 ..... 09:36 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:41 18:34
LEGNY - LES PONTS TARRETS ..... 07:21 ..... 09:38 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:43 18:36
LE BOIS D'OINGT - PLACE DE LA LIBERATION 06:35 07:25 08:03 09:42 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:48 18:40
LE BOIS D'OINGT - SAINT POL 06:36 07:26 08:04 09:43 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:49 18:41
BAGNOLS - LE PLAN 06:37 07:27 08:05 09:44 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:50 18:42
BAGNOLS - LE BARONNAT 06:38 07:28 08:06 09:45 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:51 18:43
FRONTENAS - LES MOUILLES 06:39 07:29 08:07 09:46 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:44 17:52 18:44
LIERGUES - PETIT PASSELOUP 06:45 07:35 08:13 09:52 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:58 18:50
LIERGUES - PONT SOLLIERES 06:46 07:36 08:14 09:53 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:59 18:51
LIERGUES - LA COMBE 06:47 07:37 08:15 09:54 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52 18:00 18:52
GLEIZE - CHERVINGES 06:47 07:37 08:15 09:54 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52 18:00 18:52
GLEIZE - LA HALTE 06:49 07:39 08:17 09:56 10:54 11:54 12:54 13:54 15:54 16:54 18:02 18:54
GLEIZE - DUBOUIS 06:49 07:39 08:17 09:56 10:54 11:54 12:54 13:54 15:54 16:54 18:02 18:54
GLEIZE - LA CLAIRE 06:50 07:40 08:18 09:57 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:55 18:03 18:55
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - GARE ROUTIERE 06:58 07:45 08:28 10:02 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:13 19:00
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - LES JARDINIERS 07:02 07:47 08:30 10:04 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02 18:15 19:02
VILLEFRANCHE SUR S - SECURITE SOCIALE 07:04 07:49 08:32 10:06 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:17 19:04
VILLEFRANCHE SUR S - PL. CLAUDE BERNARD 07:06 07:55 08:40 10:12 11:10 12:10 13:10 14:10 16:12 17:10 18:25 19:10
Niveau de service garanti

AMPLEPUIS - ZI 06:25 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 .....
AMPLEPUIS - PETITS BROTTEAUX 06:27 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 .....
AMPLEPUIS - CENTRE VILLE 06:27 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 .....
AMPLEPUIS - PLACE DE L'INDUSTRIE 06:28 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 .....
AMPLEPUIS - SALLE DES SPORTS 06:30 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 .....
AMPLEPUIS - GARE SNCF 06:33 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 .....
AMPLEPUIS - RAOUL FOLLEREAU 06:35 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 .....
LES SAUVAGES - LE BOURG 06:44 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 .....
LES SAUVAGES - LE CHARPENAY 06:45 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 .....
TARARE - LE CHABOUD 06:50 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 .....
TARARE - LA PATTE D'OIE 06:53 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 .....
TARARE - MARCHE COUVERT 06:55 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 .....
TARARE - HOTEL DE VILLE 06:57 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 .....
TARARE - GARE SNCF 06:59 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 .....
TARARE - HOPITAL 07:00 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 .....
TARARE - TENNIS 07:00 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 .....
SAINT LOUP - PIED DE VINDRY 07:05 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - PLACE 07:09 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - LE GRILLET 07:11 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 .....
LES OLMES - CROISETTE D338 07:13 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 .....
LES OLMES - LE BOURG 07:14 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 .....
LEGNY - BILLY 07:19 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 .....
LEGNY - LES PONTS TARRETS 07:21 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 .....
LE BOIS D'OINGT - PLACE DE LA LIBERATION 07:25 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:50
LE BOIS D'OINGT - SAINT POL 07:26 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:51
BAGNOLS - LE PLAN 07:27 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:52
BAGNOLS - LE BARONNAT 07:28 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:53
FRONTENAS - LES MOUILLES 07:29 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:54
LIERGUES - PETIT PASSELOUP 07:35 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:00
LIERGUES - PONT SOLLIERES 07:36 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:01
LIERGUES - LA COMBE 07:37 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:02
GLEIZE - CHERVINGES 07:37 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:02
GLEIZE - LA HALTE 07:39 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:04
GLEIZE - DUBOUIS 07:39 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:04
GLEIZE - LA CLAIRE 07:40 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:05
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - GARE ROUTIERE 07:45 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:10
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - LES JARDINIERS 07:47 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:12
VILLEFRANCHE SUR S - SECURITE SOCIALE 07:49 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:14
VILLEFRANCHE SUR S - PL. CLAUDE BERNARD 07:55 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:20



AMPLEPUIS - Z.I.

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE - Pl. Claude Bernard

AMPLEPUIS - Petits Brotteaux
AMPLEPUIS - Centre ville
AMPLEPUIS - Place de l’industrie
AMPLEPUIS - Salle des sports
AMPLEPUIS - Gare SNCF
AMPLEPUIS - Raoul Follereau
AMPLEPUIS - Collège Eugénie de Pomey
LES SAUVAGES - Le Bourg
LES SAUVAGES - Le Charpenay

TARARE - Marché Couvert

TARARE - Le Chaboud
TARARE - La Patte d’Oie

TARARE - Hôtel de VilleTARARE - Madeleine

SAINT-LOUP - Pied de Vindry
PONTCHARRA-SUR-TURDINE - Place
PONTCHARRA-SUR-TURDINE - Le Grillet
LES OLMES - Croisette D338
LES OLMES - Le Bourg
LEGNY - Billy
LEGNY - Les Ponts Tarrets

TARARE - Gare SNCF
TARARE - Hôpital
TARARE - Tennis

LE BOIS D’OINGT - Place de la Libération
LE BOIS D’OINGT - Saint-Pol
BAGNOLS - Le Plan
BAGNOLS - Le Baronnat
FRONTENAS - Les Mouilles

LIERGUES - Petit Passeloup
LIERGUES - Pont Sollières
LIERGUES - La Combe
GLEIZE - Chervinges
GLEIZE - La Halte
GLEIZE - Dubouis
GLEIZE - La Claire
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE - Gare Routière
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE - Les Jardiniers
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE - Place du Marché
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE - Sécurité sociale

LE BOIS D’OINGT - Parking Collège

FRONTENAS - Les Yabotes
THEIZE- Le Maupas
THEIZE - Merloux
POUILLY LE MONIAL - La Grange Huguet
LIERGUES - Le Grand passeloup

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE - lycée Louis Armand

TERTER

TERTER

TERTER

LIB.

LIB.

TERTERLignes 16

Lignes 16Lignes 16

Lignes 16

Lignes 16 - 64

Lignes 16 - 64Lignes 16 - 64

Lignes 15 -- 18
36 - 38 - 63 - 65

•  Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des conditions 
de circulation. Aussi, nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour les 
désagréments éventuels.

•  À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la 
mesure du possible.

• Dans l’autocar, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture de sécurité.

N
O

TA • Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre 2013 
• Noël : du 23 décembre 2013 au 5 janvier 2014
• Hiver : du 3 au 16 mars 2014
• Printemps : du 28 avril au 11 mai 2014
• Eté :  du 08 au 21 juillet 2014 et du 26 août au 2 septembre 2014
Le réseau des Cars du Rhône ne fonctionne pas le 1er mai.

VA
CA

N
CE

S
SC

O
LA

IR
ESNiveau de service assuré lors de perturbations 

(mouvement social, incident technique, aléa climatique...) :
 : 75% de service assuré
 : de 25% à 75% de service assuré
 : de 0% à 25% de service assuré

17 Villefranche sur Saône  Amplepuis

PÉRIODE SCOLAIRE LUNDI À VENDREDI SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES LUNDI À VENDREDI PÉRIODE AOÛT LUNDI À SAMEDI

R
VILLEFRANCHE SUR S - LYCEE LOUIS ARMAND ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:57 ..... ..... ..... 16:55 ..... ..... ..... .....
VILLEFRANCHE SUR S - PL. CLAUDE BERNARD 06:15 07:00 ..... 07:30 08:30 09:10 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:35 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - GARE ROUTIERE 06:25 07:12 07:33 07:42 08:42 09:20 10:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:47 17:12 17:42 18:12 18:42 19:40
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - LES JARDINIERS 06:26 07:14 07:35 07:44 08:44 09:21 10:21 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:49 17:14 17:44 18:14 18:44 19:41
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - PLACE DU 
MARCHE 06:28 07:16 07:37 07:46 08:46 09:23 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:51 17:16 17:46 18:16 18:46 19:43
GLEIZE - LA CLAIRE 06:29 07:18 07:39 07:48 08:48 09:24 10:24 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:53 17:18 17:48 18:18 18:48 19:44
GLEIZE - DUBOUIS 06:30 07:19 07:40 07:49 08:49 09:25 10:25 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:54 17:19 17:49 18:19 18:49 19:45
GLEIZE - LA HALTE 06:31 07:20 07:41 07:50 08:50 09:26 10:26 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:55 17:20 17:50 18:20 18:50 19:46
GLEIZE - CHERVINGES 06:32 07:21 07:42 07:51 08:51 09:27 10:27 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:56 17:21 17:51 18:21 18:51 19:47
LIERGUES - LA COMBE 06:33 07:22 07:43 07:52 08:52 09:28 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:57 17:22 17:52 18:22 18:52 19:48
LIERGUES - PONT SOLLIERES 06:33 07:23 07:44 07:53 08:53 09:28 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:58 17:23 17:53 18:23 18:53 19:48
LIERGUES - PETIT PASSELOUP 06:34 07:24 07:45 07:54 08:54 09:29 10:29 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:59 17:24 17:54 18:24 18:54 19:49
LIERGUES - LE GRAND PASSELOUP ..... ..... 07:46 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
POUILLY LE MONIAL - LA GRANGE HUGUET ..... ..... 07:47 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
THEIZE - MERLOUX ..... ..... 07:49 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
THEIZE - LE MAUPAS ..... ..... 07:51 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
FRONTENAS - LES YABOTTES ..... ..... 07:54 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
FRONTENAS - LES MOUILLES 06:42 07:33 07:59 08:03 09:03 09:37 10:37 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 17:08 17:33 18:03 18:33 19:03 19:57
BAGNOLS - LE BARONNAT 06:43 07:34 08:01 08:04 09:04 09:38 10:38 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:09 17:34 18:04 18:34 19:04 19:58
BAGNOLS - LE PLAN 06:43 07:35 08:02 08:05 09:05 09:38 10:38 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:10 17:35 18:05 18:35 19:05 19:58
LE BOIS D'OINGT - SAINT POL 06:45 07:37 08:04 08:07 09:07 09:40 10:40 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:12 17:37 18:07 18:37 19:07 20:00
LE BOIS D'OINGT - PLACE DE LA LIBERATION 06:46 07:38 08:06 08:08 09:08 09:41 10:41 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:13 17:38 18:08 18:38 19:08 20:01
LE BOIS D'OINGT - PARKING COLLEGE ..... ..... 08:16 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LEGNY - LES PONTS TARRETS 06:55 07:47 ..... 08:17 09:13 09:46 10:46 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:22 17:47 18:17 18:47 19:17 .....
LEGNY - BILLY 06:57 07:49 ..... 08:19 09:15 09:48 10:48 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:24 17:49 18:19 18:49 19:19 .....
LES OLMES - LE BOURG 07:04 07:56 ..... 08:26 09:20 09:53 10:53 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:31 17:56 18:26 18:56 19:26 .....
LES OLMES - CROISETTE D338 07:05 07:57 ..... 08:27 09:21 09:54 10:54 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:32 17:57 18:27 18:57 19:27 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - LE GRILLET 07:07 07:59 ..... 08:29 09:23 09:56 10:56 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:34 17:59 18:29 18:59 19:29 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - PLACE 07:10 08:02 ..... 08:32 09:25 09:58 10:58 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:37 18:02 18:32 19:02 19:32 .....
SAINT LOUP - PIED DE VINDRY 07:15 08:07 ..... 08:37 09:29 10:02 11:02 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:42 18:07 18:37 19:07 19:36 .....
TARARE - TENNIS 07:20 08:12 ..... 08:42 09:34 10:07 11:07 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:47 18:12 18:42 19:12 19:41 .....
TARARE - HOPITAL 07:20 08:12 ..... 08:42 09:34 10:07 11:07 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:47 18:12 18:42 19:12 19:41 .....
TARARE - GARE SNCF 07:21 08:13 ..... 08:43 09:35 10:08 11:08 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:48 18:13 18:43 19:13 19:42 .....
TARARE - MADELEINE 07:26 08:18 ..... 08:48 09:38 10:11 11:11 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:53 18:18 18:48 19:18 19:45 .....
TARARE - MARCHE COUVERT 07:28 08:20 ..... 08:50 09:40 10:13 11:13 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:55 18:20 18:50 19:20 19:47 .....
TARARE - LA PATTE D'OIE 07:29 08:21 ..... 08:51 09:41 10:14 11:14 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:56 18:21 18:51 19:21 19:48 .....
TARARE - LE CHABOUD 07:32 08:24 ..... 08:54 09:44 10:17 11:17 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:59 18:24 18:54 19:24 19:51 .....
LES SAUVAGES - LE CHARPENAY 07:37 08:29 ..... 08:59 09:49 10:22 11:22 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:04 18:29 18:59 19:29 19:56 .....
LES SAUVAGES - LE BOURG 07:39 08:30 ..... 09:00 09:50 10:23 11:23 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 18:05 18:30 19:00 19:30 19:57 .....
AMPLEPUIS - COLLEGE EUGENIE DE POMEY 07:49 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
AMPLEPUIS - RAOUL FOLLEREAU 07:57 08:39 ..... 09:09 09:59 10:32 11:32 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:14 18:39 19:09 19:39 20:06 .....
AMPLEPUIS - GARE SNCF 07:59 08:41 ..... 09:11 10:01 10:34 11:34 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:16 18:41 19:11 19:41 20:08 .....
AMPLEPUIS - SALLE DES SPORTS 08:01 08:44 ..... 09:13 10:03 10:36 11:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 18:19 18:44 19:14 19:43 20:10 .....
AMPLEPUIS - PLACE DE L'INDUSTRIE 08:02 08:46 ..... 09:15 10:05 10:38 11:38 12:28 13:28 14:28 15:28 16:29 18:21 18:46 19:16 19:45 20:12 .....
AMPLEPUIS - CENTRE VILLE 08:03 08:47 ..... 09:16 10:06 10:39 11:39 12:29 13:29 14:29 15:29 16:30 18:22 18:47 19:17 19:46 20:13 .....
AMPLEPUIS - PETITS BROTTEAUX 08:04 08:48 ..... 09:17 10:07 10:40 11:40 12:30 13:30 14:30 15:30 16:31 18:23 18:48 19:18 19:47 20:14 .....
AMPLEPUIS - ZI 08:06 08:51 ..... 09:19 10:09 10:42 11:42 12:32 13:32 14:32 15:32 16:34 18:26 18:51 19:21 19:49 20:16 .....
Niveau de service garanti

VILLEFRANCHE SUR S - PL. CLAUDE BERNARD 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:15
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - GARE ROUTIERE 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:25
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - LES JARDINIERS 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:26
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - PLACE DU MARCHE 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:28
GLEIZE - LA CLAIRE 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:29
GLEIZE - DUBOUIS 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:30
GLEIZE - LA HALTE 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:31
GLEIZE - CHERVINGES 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:32
LIERGUES - LA COMBE 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:33
LIERGUES - PONT SOLLIERES 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:33
LIERGUES - PETIT PASSELOUP 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:34
FRONTENAS - LES MOUILLES 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:42
BAGNOLS - LE BARONNAT 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:43
BAGNOLS - LE PLAN 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:43
LE BOIS D'OINGT - SAINT POL 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:45
LE BOIS D'OINGT - PLACE DE LA LIBERATION 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:46
LEGNY - LES PONTS TARRETS 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 .....
LEGNY - BILLY 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 .....
LES OLMES - LE BOURG 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 .....
LES OLMES - CROISETTE D338 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - LE GRILLET 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - PLACE 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 .....
SAINT LOUP - PIED DE VINDRY 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 .....
TARARE - TENNIS 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 .....
TARARE - HOPITAL 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 .....
TARARE - GARE SNCF 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 .....
TARARE - MADELEINE 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 .....
TARARE - MARCHE COUVERT 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 .....
TARARE - LA PATTE D'OIE 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 .....
TARARE - LE CHABOUD 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 .....
LES SAUVAGES - LE CHARPENAY 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 .....
LES SAUVAGES - LE BOURG 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 .....
AMPLEPUIS - RAOUL FOLLEREAU 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 .....
AMPLEPUIS - GARE SNCF 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 .....
AMPLEPUIS - SALLE DES SPORTS 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 .....
AMPLEPUIS - PLACE DE L'INDUSTRIE 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 .....
AMPLEPUIS - CENTRE VILLE 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 .....
AMPLEPUIS - PETITS BROTTEAUX 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 .....
AMPLEPUIS - ZI 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 .....

VILLEFRANCHE SUR S - PL. CLAUDE BERNARD 07:00 08:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:25 18:00 18:40 19:15
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - GARE ROUTIERE 07:10 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:37 18:10 18:52 19:25
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - LES JARDINIERS 07:13 08:13 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:13 17:13 17:39 18:13 18:54 19:28
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - PLACE DU MARCHE 07:15 08:15 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:15 17:15 17:41 18:15 18:56 19:30
GLEIZE - LA CLAIRE 07:18 08:18 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:18 17:18 17:43 18:18 18:58 19:33
GLEIZE - DUBOUIS 07:19 08:19 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:19 17:19 17:44 18:19 18:59 19:34
GLEIZE - LA HALTE 07:20 08:20 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:20 17:20 17:45 18:20 19:00 19:35
GLEIZE - CHERVINGES 07:21 08:21 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:21 17:21 17:46 18:21 19:01 19:36
LIERGUES - LA COMBE 07:22 08:22 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:22 17:22 17:47 18:22 19:02 19:37
LIERGUES - PONT SOLLIERES 07:23 08:23 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:23 17:48 18:23 19:03 19:37
LIERGUES - PETIT PASSELOUP 07:24 08:24 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:24 17:24 17:49 18:24 19:04 19:38
FRONTENAS - LES MOUILLES 07:33 08:33 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:33 17:33 17:58 18:33 19:13 19:46
BAGNOLS - LE BARONNAT 07:34 08:34 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:34 17:34 17:59 18:34 19:14 19:47
BAGNOLS - LE PLAN 07:35 08:35 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:35 17:35 18:00 18:35 19:15 19:47
LE BOIS D'OINGT - SAINT POL 07:37 08:37 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:37 17:37 18:02 18:37 19:17 19:49
LE BOIS D'OINGT - PLACE DE LA LIBERATION 07:38 08:38 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:38 17:38 18:03 18:38 19:18 19:50
LEGNY - LES PONTS TARRETS 07:47 08:47 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:47 17:47 ..... 18:47 ..... .....
LEGNY - BILLY 07:49 08:49 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:49 17:49 ..... 18:49 ..... .....
LES OLMES - LE BOURG 07:56 08:56 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:56 17:56 ..... 18:56 ..... .....
LES OLMES - CROISETTE D338 07:57 08:57 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:57 17:57 ..... 18:57 ..... .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - LE GRILLET 07:59 08:59 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:59 17:59 ..... 18:59 ..... .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - PLACE 08:02 09:02 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:02 18:02 ..... 19:02 ..... .....
SAINT LOUP - PIED DE VINDRY 08:07 09:06 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:07 18:07 ..... 19:07 ..... .....
TARARE - TENNIS 08:12 09:11 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:12 18:12 ..... 19:12 ..... .....
TARARE - HOPITAL 08:12 09:11 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:12 18:12 ..... 19:12 ..... .....
TARARE - GARE SNCF 08:13 09:12 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:13 18:13 ..... 19:13 ..... .....
TARARE - MADELEINE 08:18 09:15 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:18 18:18 ..... 19:18 ..... .....
TARARE - MARCHE COUVERT 08:20 09:17 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:20 18:20 ..... 19:20 ..... .....
TARARE - LA PATTE D'OIE 08:21 09:18 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:21 18:21 ..... 19:21 ..... .....
TARARE - LE CHABOUD 08:21 09:19 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:21 18:21 ..... 19:21 ..... .....
LES SAUVAGES - LE CHARPENAY 08:21 09:20 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:21 18:21 ..... 19:21 ..... .....
LES SAUVAGES - LE BOURG 08:22 09:20 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:22 18:22 ..... 19:22 ..... .....
AMPLEPUIS - RAOUL FOLLEREAU 08:22 09:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 ..... 19:22 ..... .....
AMPLEPUIS - GARE SNCF 08:24 09:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 ..... 19:24 ..... .....
AMPLEPUIS - SALLE DES SPORTS 08:26 09:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:26 18:26 ..... 19:26 ..... .....
AMPLEPUIS - PLACE DE L'INDUSTRIE 08:28 09:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:29 17:28 18:28 ..... 19:28 ..... .....
AMPLEPUIS - CENTRE VILLE 08:29 09:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:30 17:29 18:29 ..... 19:29 ..... .....
AMPLEPUIS - PETITS BROTTEAUX 08:30 09:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:31 17:30 18:30 ..... 19:30 ..... .....
AMPLEPUIS - ZI 08:32 09:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:34 17:32 18:32 ..... 19:32 ..... .....
Niveau de service garanti

VILLEFRANCHE SUR S - PL. CLAUDE BERNARD 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:15
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - GARE ROUTIERE 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:25
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - LES JARDINIERS 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:26
VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - PLACE DU MARCHE 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:28
GLEIZE - LA CLAIRE 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:29
GLEIZE - DUBOUIS 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:30
GLEIZE - LA HALTE 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:31
GLEIZE - CHERVINGES 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:32
LIERGUES - LA COMBE 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:33
LIERGUES - PONT SOLLIERES 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:33
LIERGUES - PETIT PASSELOUP 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:34
FRONTENAS - LES MOUILLES 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:42
BAGNOLS - LE BARONNAT 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:43
BAGNOLS - LE PLAN 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:43
LE BOIS D'OINGT - SAINT POL 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:45
LE BOIS D'OINGT - PLACE DE LA LIBERATION 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:46
LEGNY - LES PONTS TARRETS 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 .....
LEGNY - BILLY 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 .....
LES OLMES - LE BOURG 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 .....
LES OLMES - CROISETTE D338 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - LE GRILLET 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 .....
PONTCHARRA SUR TURDINE - PLACE 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 .....
SAINT LOUP - PIED DE VINDRY 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 .....
TARARE - TENNIS 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 .....
TARARE - HOPITAL 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 .....
TARARE - GARE SNCF 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 .....
TARARE - MADELEINE 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 .....
TARARE - MARCHE COUVERT 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 .....
TARARE - LA PATTE D'OIE 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 .....
TARARE - LE CHABOUD 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 .....
LES SAUVAGES - LE CHARPENAY 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 .....
LES SAUVAGES - LE BOURG 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 .....
AMPLEPUIS - RAOUL FOLLEREAU 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 .....
AMPLEPUIS - GARE SNCF 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 .....
AMPLEPUIS - SALLE DES SPORTS 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 .....
AMPLEPUIS - PLACE DE L'INDUSTRIE 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 .....
AMPLEPUIS - CENTRE VILLE 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 .....
AMPLEPUIS - PETITS BROTTEAUX 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 .....
AMPLEPUIS - ZI 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 .....

8 juillet 
2013

w
w

w.
ds

g-
pr

od
.fr

 -‐
 2

0
13

 -‐
 Le

s c
on

di
tio

ns
 d

e 
l’o

ffr
e 

so
nt

 p
ré

cis
ée

s d
an

s l
e 

rè
gl

em
en

t d
es

 tr
an

sp
or

ts,
 d

isp
on

ib
le

 su
r w

w
w.

rh
on

e.
fr 

  I
  D

ep
ui

s 
ja

nv
ie

r 2
01

3,
 le

 D
ép

ar
te

m
en

t d
u 

Rh
ôn

e 
et

 la
 C

AV
IL,

 m
em

br
es

 fo
nd

at
eu

rs
, o

nt
 tr

an
sfé

ré
 le

ur
s 

co
m

pé
te

nc
es

 tr
an

sp
or

t a
u 

Sy
nd

ic
at

 M
ix

te
 d

es
 T

ra
ns

po
rts

 d
u 

Rh
ôn

e.
  

Les Cars du Rhône
font peau neuve !

+ connectés
+ proches
+ nombreux
+ accessibles
+ rapides

www.rhone.fr

Désormais, on a tous un Car du Rhône à proximité

DÉCOUVREZ
VOTRE NOUVEAU RÉSEAU

sur cars.rhone.fr

CALCULEZ VOTRE ITINÉRAIRE
avec www.multitud.org

Syndicat Mixte des Transports du Rhône
29-31 Cours de la Liberté - 69483 Lyon cedex 03

Sur cette ligne,
vous êtes transportés par

Tél. 04 37 55 17 31 - www.rhone-nord-autocars.fr

Correspondances posssibles aux autres lignes de Car et aux réseaux TCL et SNCF

Seuls les titres de transport Cars du Rhône et Rhône-Pass sont acceptés sur nos lignes.
R : RENFORT PERIODE SCOLAIRE



HORAIRES VALABLES DU 8 JUILLET 2013 AU 31 AOÛT 2014

Colombier Saugnieu  Lyon

903LIGNE  
FRÉQUENCE

L : lundi
M : mardi

Me : mercredi
J : jeudi

V : vendredi
S : samedi

D : dimanche
F : férié

(1) : Cas particulier 1
(2) : Cas particulier 2

Désormais, on a tous un Car du Rhône à proximité
cars.rhone.fr

Cars Berthelet  
Tél. 04 78 90 36 46
www.berthelet.fr

17DLIGNE
FRÉQUENCE

Mise à jour le 25/10/13HORAIRES VALABLES DU 3 SEPTEMBRE 2013 AU 5 JUILLET 2014

 

 

Désormais, on a tous un Car du Rhône à proximité
cars.rhone.fr

 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PERIODE SCOLAIRE

Période Vacances scolaires :
Toussaint :  du 21 octobre au 3 novembre 2013 
Noël : du 23 décembre 2013 au 5 janvier 2014

Hiver : du 3 au 16 mars 2014
Printemps : du 28 avril au 11 mai 2014

Eté : du 08 au 21 juillet 2014 et du 26 août au 2 septembre 2014
Le réseau des Cars du Rhône ne fonctionne pas le 1er mai

Transporteur :

Transdev RAI
Tél. 04 37 55 17 31
www.transdev-rai.fr

Le Bois d’Oingt Villefranche-sur-Saône

M M S S

LE BOIS D'OINGT -­ COLLEGE 12:35 12:36 17:05 17:06

GLEIZE -­ LA HALTE 12:53 12:54 17:23 17:24

GLEIZE -­ LA CLAIRE 12:56 12:57 17:26 17:27

VILLEFRANCHE SUR SAÔNE -­ GARE ROUTIERE 13:05 13:06 17:35 17:36

VILLEFRANCHE SUR SAÔNE -­ MEDIATHEQUE 13:07 13:08 17:37 17:38

VILLEFRANCHE SUR S -­ SECURITE SOCIALE 13:09 13:10 17:39 17:40

VILLEFRANCHE SUR SAÔNE -­ CIMETIERE 13:15 13:16 17:45 17:46

M Circule uniquement le Mercredi

S Supprimé le Mercredi


